ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по формированию резерва управленческих кадров Атнинского муниципального района
с. Б.Атня                                                                        «23» мая 2012г.

Комиссия по формированию резерва управленческих кадров  Атнинского муниципального района в составе:

1. Гарапова Л.А.- председатель комиссии;
2. Шарафиева Г.И. - секретарь комиссии;

3. Шакирова Р.Ф., Мухамедзянова Г.Р., Гарипов А.Х. - члены комиссии,

рассмотрев представленные списки, анкеты кандидатов-победителей конкурса на право быть включенным в резерв управленческих кадров по должностям, отнесенным к высшей группе должностей муниципальной службы,

РЕШИЛА:

1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров по должностям, отнесенным к высшей группе должностей муниципальной службы в Атнинском муниципальном районе согласно приложению.

2. Председателю Комиссии список лиц, включенных в резерв управленческих кадров по должностям, отнесенным к высшей группе должностей муниципальной службы в Атнинском муниципальном районе, представить для ознакомления главе Атнинского муниципального района.

Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии ______________     Л.А.Гарапова

Секретарь комиссии                               ______________     Г.И.Шарафиева

Члены комиссии                                     ______________     Р.Ф. Шакирова

     _______________    Г.Р.Мухамедзянова

    ______________     А.Х. Гарипов